
连接控制器的电源线应不超过10m。连接控制器的信号线应不超过30m。

LED光学变位传感器

 LH-50 系列

通过红色LED光高精度地测量微小的变位
···

Web网站 sunx.cn

符合EMC指令 Recognition认证

种类 带◎标记的机型为标准库存品。关于无标记(接到订单后生产的产品)产品的交货期，请垂询代理店。

检测头

种类 形状 检测距离 型号
光点直径
(注1)

分辨率
(注2)

40mm
型

40mm
(检测范围：±10mm)

 LH-54 φ1.6mm以下 2μｍ

4μｍ
80mm
型

80mm
(检测范围：±20mm)

 LH-58 φ2.0mm以下

120mm
型

（检测范围：±30mm）
120mm  LH-512 φ3.0mm以下 20μｍ

(注1)：光点直径为测量中心距离下的代表值，按照中心光强度的1/e2(13.5%)来定义。
(注2)：分辨率为下述条件下的值。电源电压24V DC、周围温度＝＋20℃、增益设置SELECT、响应时间设置300ms、测量中心距离、未使用防
       止干涉功能、测量物体白色陶瓷板、按照2σ规定。

控制器

种类 可连接检测头

一
般
用
途

 LH-CL6 NPN开路集电极晶体管
(OUT1、OUT2)

1个
 LH-CL6P PNP开路集电极晶体管

(OUT1、OUT2)

高

功

能

图片为LH-CD6

 LH-CS6 NPN开路集电极晶体管
(HI、GO、LO)

1个
 LH-CS6P PNP开路集电极晶体管

(HI、GO、LO)

 LH-CD6 NPN开路集电极晶体管
(HI、GO、LO)

1个或2个
 LH-CD6P PNP开路集电极晶体管

(HI、GO、LO)

(注1) ： 本产品是符合EMC指令的CE认证产品。适用于本产品的抗扰相关标准为EN 61000-6-2，但要符合此标准，需要满足下列条件。

条件

•请勿将本产品作为保护人

 身安全的检测装置使用。

•以保护人体为目的的检测

 装置，请使用符合OSHA、
 ANSI及IEC等各国有关人

 体保护用品法律和标准的

 产品。

形状 型号 比较输出



LED光学变位传感器LH-50 系列

配件(另售) 带◎标记的机型为标准库存品。关于无标记(接到订单后生产的产品)产品的交货期，请垂询代理店。

品名 型号 内容

延长电缆

 LH-CCJ2 长度2m、
本体重量约130g 0.2mm2两端带连接器的橡胶

绝缘电缆
电缆外径：φ6mm
连接器最大外径：
φ14.7mm

 LH-CCJ5 长度5m、
本体重量约270g

 LH-CCJ10 长度10m、
本体重量约480g

延长电缆
长度

附件(另售)

 MS-DIN-3
(普通控制器安装支架)

·

LH-CCJ□·

外形尺寸图(单位：mm) 可从Web网站(sunx.cn)上下载外形尺寸图的CAD数据。

LH-54  LH-58  LH-512 检测头

工作指示灯(设置范围指示灯)(绿色/橙色)

投光指示灯（黄色）

φ6电缆，长0.2m

2-φ3.4安装孔17 1.3 46

46 39

4.530

3.5 3.539

34

光轴

LH-CL6  LH-CL6P 控制器

检测头连接用连接器

模式切换开关

微动开关

比较输出指示灯
(OUT1、OUT2)(橙色)

0-ADJ指示灯(绿色)

输出保持模式指示灯(绿色)

与35mm宽DIN导轨相配

5位LED显示部(红色)

投光指示灯(黄色)

外部同步指示灯(绿色)

φ6电缆
2m

4

3.45

6

3

5.5
8.5610

26
24

40

1818

（4.7） （4.5）67

36.5

54.9

5.55.5

19.1

LH-CS6  LH-CS6P  LH-CD6  LH-CD6P 控制器

检测头连接用连接器
(检测头1用)

RS-232C连接
模块连接器

检测头连接用连接器
(检测头2用)

10

10.5 10.5

端子台73（4.5）

77.5

23.5

□44.5

8.7
6.4

3.5
4.5

9.59.59.59.75

40.55
26.5

□48

10.35
5.5 5.5

5.57.15

4.2
4.2

11.5

8.516.5 8.5

9.8

SET键

5位LED显示部(红色)

选择通道指示灯(橙色)

模拟量输出保持指示灯(橙色)

面板锁定指示灯(橙色)

DOWN键
UP键

0-ADJ
指示灯(绿色)

BUSY指示灯(绿色)比较输出指示灯
(HI、GO、LO)
(橙色、绿色、橙色)

投光指示灯(黄色)

显示保持
指示灯(橙色)

显示量程指示灯(橙色)

MODE键

最小90

(注1)：面板厚度请保持在1～5mm。

连续安装时

A＝（48× n ー2.5）

45 +0.6
 0

A

+0.6
 0

45 +0.6
 0

部仅LH-CD6／LH-CD6P配备

面板切割尺寸


